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Купить квартиру за 6 699 000 рублей на Гагарина пр-кт, 208

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Гагарина пр-кт, 208

 Горьковская

6 699 000 Р
111 650Р за м2

60.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
6.90 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

Продаётся трёхкомнатная квартира на пр. Гагарина, общ. пл. 60 кв м, с учётом двух лоджий, без учёта лоджий, 52,5 кв м. Квартира очень
светлая и теплая, комнаты смежно- изолированные, с/у разделен. Продается впервые. Состояние жилое. Вид из окон на зеленую зону.
Прекрасное расположение дома, ТСЖ, чистый подъезд, второй ряд домов от пр. Гагарина.. Развитая инфраструктура, все в шаговой
доступности, школы ( четыре), детские садики, поликлиники, взрослая и детская, рынок, ТЦ Гагаринский , ФОК, все магазины, Храм,
остановка общественного транспорта, облагороженная прогулочная зона возле дома, также поблизости расположен автовокзал для
пригородного транспорта. Чистая продажа, вся сумма в договоре, быстрый выход на сделку. Чистая продажа. Рядом ул. Тропинина,
Маршала Жукова, Голованова, Военных Комиссаров, Лебедева. Деятельность агентства застрахована.Номер объекта: #82/1590900/11523
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 36.00 кв. м

Площадь комнат 17.20 кв. м Площадь кухни 6.90 кв. м

Отделка без отделки Наличие мусоропровода нет
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